
2021年10月4日
お客様　各位

弊社の新型コロナウイルス感染症拡大防止活動について

株式会社関東マツダは、コロナ禍における安全な移動手段である自動車の販売、整備
等を行う自動車ディーラーとしての役割・使命を果たすべく、引き続き感染症拡大防
止策を徹底しながら、下記の通り営業を継続してまいりますので、ご理解・ご協力の
程よろしくお願い申し上げます。なお、政府・自治体からの要請により、営業体制等
を変更する場合は改めてお知らせいたします。

記

株式会社関東マツダ

営業時間　10：00～18：20
整備受付　10：00～17：00

＜お客様へのお願い＞
お客様と従業員の「安全・安心」に配慮して新型コロナウイルスの
　感染拡大を防ぐため、お客様に下記のことをお願いしております。
　
　・マスク着用のご協力をお願いいたします
　・手指の消毒へのご協力をお願い致します
　・体調がすぐれない時のご来店はご遠慮願います
　・「定期的な換気」を実施しています


